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Dzisiaj rozpoczyna się w Kościele katolickim w Polsce po raz 56. Tydzień Modlitw o
Trzeźwość Narodu. Zapraszamy do dobrowolnego podejmowania na czas Wielkiego Postu
abstynenckich i trzeźwościowych zobowiązań, które staną się dla innych świadectwem, że
życie bez alkoholu może być radosne i pełne.
W tym tygodniu przypada Środa Popielcowa. Otwiera ona święty czas Wielkiego Postu. Msze
Święte tego dnia w naszym kościele odprawimy o godz. 9.00, 17.00, 18.00. Zewnętrznym
znakiem naszego wejścia na drogę pokuty i nawrócenia jest posypanie głowy popiołem. W
środę obowiązuje post ścisły, który polega na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i
spożyciu tylko jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe posiłki powinny być ograniczone
co do ilości. Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18, a rozpoczęciem 60 roku życia,
natomiast wszystkich od 14 roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Pozostałych wiernych zachęcamy także do czynnego włączenia się w ten wielki akt pokutny, na
miarę swoich możliwości.
W okresie Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwa Drogi Krzyżowej w piątki o godz.
18.30 (czyli po Mszy św. wieczornej) oraz na Gorzkie Żale w niedzielę o godz. 17.30.
W sobotę po Mszy świętej o 9.00 odmówimy różaniec rodziców w intencji dzieci.
Zaproszenie dla maturzystów: Przed Wami ważny i pracowity czas. Zbliżający się egzamin
maturalny jest podsumowaniem Waszej ciężkiej pracy oraz krokiem milowym w wyborze drogi
zawodowej, a także powołania. Chcemy zaprosić Was wraz z wychowawcami, księżmi i
katechetami do udziału w Pielgrzymce Maturzystów na Jasną Górę. Spotkanie odbędzie się 11
marca w Częstochowie. Jednodniowe rekolekcje na Jasnej Górze to świetna okazja do zebrania
myśli, refleksji nad wyborem dalszej drogi życiowej a przede wszystkim oddania swoich
egzaminów, spraw i intencji w ręce Pana Boga. Bliższe informacje i zapisy  na stronie
internetowej: mlodziez.diecezja.gda.pl
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Dziękujemy także za ofiary
złożone na rzecz osób dotkniętych trzęsieniem ziemi w Turcji i Syrii. Zebraliśmy i
przekazaliśmy na ten cel poprzez Caritas Archidiecezji Gdańskiej 5 600 zł. Bóg zapłać!
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia praca katolicka.
Po Mszy świętej o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę
i domowe wypieki.


